## Firmenpreisliste Hotel Blüchertal – Wintersaison 2025/2026

Gültig für den Zeitraum: 01.11.2025 - 31.03.2026

Diese Preisliste gilt für Geschäftsreisende und Firmenkunden im oben genannten Zeitraum. Alle Preise verstehen sich inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer. Es fällt keine Tourismusabgabe an.

Belegung	Zimmerpreis	Summe pro Nacht
1 Person	50,00 €	50,00 €
2 Personen	65,00 €	65,00 €

## Sonderregelung für längere Aufenthalte

Bei einer Buchung von 10 aufeinanderfolgenden Übernachtungen ist 1 Übernachtung kostenlos. Dies entspricht dem Angebot »10 = 9 zahlen«. Gilt für Direktbuchungen von Firmenkunden im genannten Zeitraum.

## **Hinweis: Parken**

Kostenloses Parken ist direkt gegenüber dem Hotel möglich. Die kostenfreien Parkplätze stehen täglich von 18:00 Uhr bis 09:00 Uhr zur Verfügung.

## Hotel Blüchertal

Blücherstraße 162, 55422 Bacharach

Tel.: +49 (0)6743 1217 | E-Mail: info@hotel-bluechertal.de

www.hotel-bluechertal.de